
Primăria Municip'iului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439377; 439233 fax: 02491439336 
e-mail: office primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.32. I 1.0 1 o Po 

DISPOZIŢIE 

Referitor la: imputernicire funcţionari publici să constate contravenţii şi să aplice 
sancţiuni, din cadrul Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a 
Persoanelor,Compartimentul Stare Civilă 

Avănd 1n vedere: 
-referatul Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor nr.21520/01.03.2022; 
-prevederile art. 63 alin (1) lit.j, alin (2), art.64 i art.65 din Legea nr.119/1996 cu privire la 
actele de stare civilă, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
-prevederile O.G. nr.2/2001, privind regimul juridic al contravenţiilor, aprobată cu modificări 

completări ulterioare prin Legea 180/2002, cu modificările şi completările ulterioare, 
In temeiul prevederilor art. 155 alin (2) lit.a, coroborat cu art.196 alin (1) lit.b din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

ART.1 incepând cu data prezentei, se Imputernicesc In vederea constatării contravenţiilor 

aplicării sancţiunilor aferente, din cadrul Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a 
Persoanelor - Compartiment Stare Civilă, următoarele persoane: 

Vilceleanu Elena-Claudia, şef serviciu — Serviciul Public Comunitar Local de 
Evidenţă a Persoanelor 
Aflagea Ozana-Tania, consilier juridic superior — Compartiment Stare Civilă 

Burcioiu Adriana-Florentina, inspector superior — Compartiment Relaţii cu Publicul 
Coneschi Silvia-Marilena, consilier juridic superior — Compartiment Stare Civilă 

Luculescu Letiţia, consilier juridic principal — Compartiment Stare Civilă 

Ungureanu Mihaela-Teodora, consilier juridic superior — Compartiment Stare Civilă 

- Bondoc Cristina-Georgiana, inspector principal Compartiment Relaţii cu Publicul 
ART.2 incepând cu data prezentei işi incetează aplicabilitatea prevederile dispoziţiei nr. 
18/28.10.2020, precum şi orice altă dispoziţie contrară. 

ART.3 Persoanele nominalizate la art.1 vor duce la Indeplinire prevederile prezentei dispoziţii 

in conformitate cu actele normative legale In vigoare. 
ART.4 Prezenta dispoziţie se comunică la: 

Instituţia Prefectului — Judeţul Olt ; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Serviciul Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor; 
- Persoanele nomiializaţe la art. 1 . 

PRIM' A Contrasemnează, 
,\ 

Constantin-Stekan- 11 QT Secretarul general al municipiului Slatina, 

Mihai-Ion I TA 


